
www.fluo.eu/67

Ligne scolaire 26 Weitbruch-Haguenau 

ALLER Renvoi

N° de service 1 3 7

Commune Point d'arrêt lmmjv- lmmjv- lmmjv-

WEITBRUCH Hêtres 07:03 07:03 07:03

Eau 07:05 07:05 07:05

Saint-Gall 07:07 07:07 07:07

Paix 07:09 07:09 07:09

GRIES Roses 07:13 07:13 07:13

Siedel 07:15 07:15 07:15

MARIENTHAL Tuilerie 07:20 07:20 07:20

Basilique 07:22 07:22 07:22

HAGUENAU Missions Africaines 07:30 07:30 07:30

Place Schumann 07:35 07:35 07:35

Gare routière 07:40 07:40 07:40

Collège Kléber 07:45 07:45 07:45

Leriche 07:50 07:50 07:50

Arrêt LERICHE : arrêt RITMO situé au niveau du garage PEUGEOT

RETOUR Renvoi

N° de service 2 4 6 8 10

12                

1ère rotation

14                

2ème rotation

Commune Point d'arrêt  --me---  --me--- lmmjv lmmjv lmjv lmjv lmmjv

HAGUENAU Collège Kléber 12:15 16:45

Leriche 12:20 16:45 17:45

Collège Kléber 16:50

Gare routière 12:05 12:25 16:55 17:00 17:00 17:52

Place Schumann 12:08 12:28 17:00 17:04 17:04 17:56

Missions Africaines 12:12 12:32 17:05 17:08 17:08 18:01

MARIENTHAL Basilique 12:17 12:37 17:10 18:06

Tuilerie 12:18 12:38 17:11 18:07

WEITBRUCH Hêtres 12:24 18:09

Eau 12:25 18:10

Saint Gall 12:27 18:11

Paix 12:29 18:13

GRIES Roses 12:35 18:18

GRIES Siedel 12:37 12:42 17:15 18:20

Roses 12:45 17:18

WEITBRUCH Hêtres 16:58 17:14 17:14

Paix 12:50 17:22

Eau 12:53 17:00 17:28 17:16 17:16

Saint-Gall 12:55 17:02 17:26 17:18 17:18

Paix 17:04 17:20 17:20

KEOLIS (ESCHENLAUER)

Màj : 2 septembre 2024


